
№ 2466 от 26.11.2018г. «О внесении изменений в постановление 

администрации города Железногорска от 08.12.2017  № 2694». 

 

 
В соответствии с Уставом города Железногорска Курской области, 

администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в  постановление администрации города Железногорска от 

08.12.2017 № 2964 «Об утверждении тарифов за пользование общественными 
туалетами» следующие изменения: 

1) в подпункте 1.1 пункта 1 цифры «138,37» заменить цифрами «66,97»; 

2) в подпункте 1.2 пункта 1 цифры «30,73» заменить цифрами «43,77». 
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

заместителя главы администрации города Железногорска – начальника 

Управления городского хозяйства Быканова Д.А.    

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования, но не ранее 01.01.2019 года.  

 

 
 

Первый заместитель главы 

администрации города Железногорска                                      Д.Г. Горфинкель 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
Каплунова А.Л. 

2-18-44 


